Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. А.Н. КОСЫГИНА

 (ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)

117997 г. Москва, ул. Садовническая, д. 33, стр. 1, тел. отдела кадров 8-495- 951-92-27

Отдел кадров

В  приказ
 Ректору ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» Белгородскому В.С.

от

Ректор                                       В.С.Белгородский
                      Ф.И.О. (полностью)       ( должность (полностью))
                              (кафедра, подразделение (полностью))

З А Я В Л Е Н И Е
	            Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск

	в количестве ________ календарных дней  с  ___________________ по _________________
за период   с  ____________________ по ___________________

                                (дата)
                                                                                               (подпись)

Начальник управления

Руководитель подразделения

Отдел кадров сотрудников